
 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Městyse Liteň 

uzavřená mezi 

 
 

Poskytovatel: Městys Liteň 
IČO:                   00233501 
Zastoupený:    Filipem Kaštánkem, starostou městyse 
 
Příjemce: :   FC Liteň, Liteň 409 
IČO:                  43763707 
Právní statut:  sportovní klub 
Zastoupený:   Miloslavem Klimentem 
 

1. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace příjemci pro rok 2018 ve výši 60 000,--Kč (slovy 
šedesáttisíc korun českých). 
Příjemce se zavazuje použít tento dotaci na akci Podpora činnosti 2018 (dle finanční rozvahy) 
 
Poskytovatel poskytne příspěvek jednorázově na účet č: 
 
 

2. Základní ustanovení 
  
Tato dotace podle čl.1. je výhradně na výše uvedený účel uskutečněný v roce 2018. 
 Na poskytnutí dotace není právní nárok. 
 

3. Povinnosti příjemce 
 

Příjemce je povinen po uskutečnění akce předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté 
účelové dotace dle této smlouvy. Toto vyúčtování předloží příjemce  
do 31. října 2018.  
Účetní doklady prokazující čerpání dotace musí mít tyto náležitosti účetních předpisů: 
 
-  Při dokládání vyúčtování fakturami je nutné, aby příjemce současně doložil výdajový nebo 
příjmový pokladní doklad popř. stvrzenku těchto dokladů nebo výpis z bankovního účtu jako 
doklad o úhradě. 
-  Příjemce je povinen při předložení vyúčtování doložit seznam úhrad z přijaté dotace. 
 
 
 
 
 
 



 
4. Další ujednání 

 
1. Pokud bude objektivně zjištěno, že poskytnutá dotace bude použita jinak, než je uvedeno 
v č.1., je příjemce povinen vrátit předmětný finanční příspěvek v plné výši na účet 
poskytovatele č. 363874399/0800. 
2. Pokud příjemce nepředloží řádně a včas doklady pro vyúčtování poskytnuté dotace dle 
této smlouvy nejpozději do 31. října 2018, zaniká příjemci nárok na poskytnutí účelové 
dotace a je povinen vrátit poskytnutou dotaci do 5.listopadu 2018. 
3. Poskytovatel si vyhrazuje právo případné kontroly použití finančních prostředků 
poskytnutých městysem. 
4. Právo kontroly a sankce v případě neoprávněného použití prostředků jsou nepromlčitelné. 
5. Účetní doklady jsou uznatelné od 1.1.2018-31.12.2018. 
 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel i příjemce obdrží jedno 
vyhotovení. 
2. Tato smlouva se stává platnou a právně účinnou dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 
3. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí výhradně právními normami českého 
právního řádu. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že smlouva plně 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 
 
 
V Litni 14.3.2018 

Poskytovatel:                                                                                    Příjemce: 
 

 
 

 
 

 

 

Městys Liteň
Filip Kaštánek, starosta

V Litni 22.3.2018

FC Liteň
Miloslav Kliment, předseda




